ПРОЕКТ
 (
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛӖК
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГӖН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШ
Ă
НУ
_________ № _______
Элĕк сали
)[image: Герб Чувашии]
 (
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    №
с. Аликово
)

О выявлении правообладателя ранее
 учтенного объекта недвижимости

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального Закона от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Аликовского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]          1. В отношении земельного участка с кадастровым номером  21:07:221703:55, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, Чувашско-Сорминское сельское поселение, д. Верхние Елыши, ул. Колхозная, д. 10 категория: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 4000 кв. м. в качестве правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Михайлов Сергей Васильевич, 02 июля 1968 года рождения, место рождения: д. Верхние Елыши Аликовского района Чувашской АССР, СНИЛС 141-198-929-70, паспорт гражданина Российской Федерации серия 97 14 № 108629, выдан ТП в селе Аликово Межрайонного отдела УФМС России по Чувашской Республике в городе Ядрин 10 июля 2014 года, зарегистрированный по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Верхние Елыши, ул. Колхозная, д. 10;
	2. В отношении здания (жилой дом) с кадастровым номером  21:07:221703:108 общей площадью 38,7 кв. м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, Чувашско-Сорминское сельское поселение, д. Верхние Елыши, ул. Колхозная, д. 8, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Михайлов Сергей Васильевич, 02 июля 1968 года рождения, место рождения: д. Верхние Елыши Аликовского района Чувашской АССР, СНИЛС 141-198-929-70, паспорт гражданина Российской Федерации серия 97 14 № 108629, выдан ТП в селе Аликово Межрайонного отдела УФМС России по Чувашской Республике в городе Ядрин 10 июля 2014 года, зарегистрированный по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Верхние Елыши, ул. Колхозная, д. 10;
	3. Право собственности Михайлова Сергея Васильевича на земельный участок, указанный в пункте 1 и здание (жилой дом), указанный в пункте 2 настоящего постановления, подтверждается сообщением нотариуса Аликовского нотариального округа Чувашской Республики от 08 сентября 2023 года за № 747 (копия прилагается).

Глава Аликовского
муниципального округа                                                                                     А. Ю. Терентьев

image1.png